PRIVADA N9 127/13, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura y demás 

documentación acumulada: 

Que se recibieron ofertas de las firmas: 

Y SOBRE NRO. 1: Perteneciente a la firma OLIVO ZAMBANO S.A., quien cotiza por la suma 

total de PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL ($ 546.000,00); presenta garantía de 

oferta por la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL ($ 28.000,00).- 

SOBRE NRO. 2: Perteneciente a la firma MARIO CAROLEO S.A., quien cotiza por la suma 

total de PESOS QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS ($ 563.500,00); 

presenta garantía de oferta por la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL CIENTO SETENTA Y 

CINCO ($ 28.175,00).- 

SOBRE NRO. 3: Perteneciente a la firma ZULIANI OMAR GUILLERMO, quien cotiza por la 

suma total de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL ($ 560.000,00); presenta garantía de 

oferta por la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL ($ 28.000,00).- 

SOBRE NRO. 4: Perteneciente a la firma C.R. CONSTRUCCIONES S.A., quien cotiza por la 

— suma total de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL ($ 533.000,00); presenta 

garantía de oferta por la suma de PESOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA ($ 

27.650,00).- 

Que la firma C.R. CONSTRUCCIONES S.A. desliza un error en 

la suma total de oferta donde dice $ 533.000,00 debe decir $ 553.000,00; 

Que de las ofertas presentadas, la de la firma OLIVO 

ZAMBANO S.A., para los Ítems. 1/2, por la suma total de PESOS QUINIENTOS CUARENTA 

Y SEIS MIL ($ 546.000,00); resulta de menor precio y se ajusta al Pliego de Bases y 

Condiciones; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Apruébese la LICITACION PRIVADA Nro. 127/13, efectuada con fecha 

09/09/13, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y demás documentación